
UCHWAŁA NR XXXII/51/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020 
poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Rada Miejska w Nowej Słupi postanawia 
udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

Id: 918215BA-29A5-4A57-AB82-8EC67DFD1EBD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Burmistrz Miasta i Gminy
Nowa Słupia przedstawił Radzie Miejskiej w dniu 13 maja 2020 r. na Sesji Rady Miejskiej raport o stanie
Gminy za 2019 r.

Rada Miejska rozpatrzyła raport, przeprowadzona została debata.

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Rada przeprowadziła głosowanie nad udzieleniem
Burmistrzowi wotum zaufania.

Uchwałę o udzielenie Burmistrzowi wotum zaufania Rada Miejska podjęła bezwzględną większością
głosów ustawowego składu Rady.

Id: 918215BA-29A5-4A57-AB82-8EC67DFD1EBD. Podpisany Strona 1




